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54 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  
 

Esitys: Puheenjohtaja Mikko Sipilä avaa kokouksen. 
Päätös: Puheenjohtaja Mikko Sipilä avasi kokouksen kello 18.06 ja toivotti osallistujat 
tervetulleiksi kokoukseen. 

 
55 
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN, KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN, 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMINEN JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAN VALINTA 

 
Tausta: Piirin hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai tämän ollessa estyneenä 
varapuheenjohtajan kutsusta. Jos piirin hallitus ei ole toisin sopinut, kokouksesta on 
ilmoitettava piirin hallituksen jäsenille viimeistään viikko ennen kokousta. Piirin hallituksen 
kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet hallituksen jäsenistä hallituksen 
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna. Pöytäkirja lähetetään hallitukselle 
sähköisesti viikon kuluessa kokouksesta.  
 
Esitys: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksytään 
sähköpostikokouksen 4/2023 pöytäkirja. Valitaan kokoukselle pöytäkirjantarkastaja. 
 
Päätös: Päätettiin esitetyn mukaisesti. Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Heikki Sederholm. 
Todettiin, että kokouksen sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Kaisu Haataja. 
 

56 
ESR-HANKEHAKU 2024–2027 
 

Tausta: ESR Yhdessä kulkien -hanke on päättymässä vuoden 2023 loppuun. Uudesta 
hankehausta on keskusteltu yhdessä hankkeen työntekijöiden, toiminnanjohtajan sekä 
piirin hallituksen kesken. Hankehausta on laadittu esitys piirin hallitukselle (Liite 1). Asiasta 
järjestettiin keskustelutilaisuus piirin hallituksen ja projektipäällikkö Johanna Mustosen 
kesken Microsoft Teamsissa tiistaina 22.8.2023. 
 
Esitys: Keskustellaan hankehausta 2024-2027 ja päätetään sen toteutuksesta. 
 
Päätös: Päätettiin, että Savo-Karjalan piiri ei lähde hankemaan hanketta, koska hankkeen 
tavoitteet ja mittarit eivät tue piirin perustoimintaa. Todettiin, että asiaa valmistellaan ja 
palataan asiaan ensi vuoden alussa uudelleen. 
 

57 
KEITELEEN OSASTON EHDOTUS PIIRIN TOIMINNAN PAINOPISTEALUEEKSI 

 
Tausta: Piirin hallitus vastaanotti Keiteleen osaston ehdotuksen piirin toiminnan 
painopistealueeksi päivättynä 31.3.2023 (Liite 2). Ehdotuksessa ollaan huolissaan Suomen 
Punaisen Ristin laskevasta jäsenmäärästä erityisesti nuorisojäsenten osalta. Keiteleen 
osasto ehdottaa, että osastotuen kehittämisprojektin lisäksi piiri käynnistäisi pikaiset toimet 
piirin koulu- ja nuorisotoiminnan kehittämiseksi sekä kokoaikaisen koulu- ja 
nuorisotoiminnan kehittäjän palkkaamiseksi. Osasto pitää työntekijän panosta tässä 
tilanteessa tärkeänä. 
 
Esitys: Keskustellaan Keiteleen osaston ehdotuksesta ja piirin nuorisotoiminnan 
tulevaisuudesta. Päätetään vastauksesta osaston ehdotukseen ja tarvittavista toimista. 



 

 

 
 
Päätös: Keskusteltiin piirin ja järjestön nuorisotoiminnan tulevaisuudesta. Nuorisotoiminta 
on tärkeä osa osastotoiminnan kehittämistoimintaa. Päätettiin antaa NUKERY - 
Nuorisotoiminnan kehittämistyöryhmälle tehtäväksi valmistella piirin hallitukselle esitys 
31.12.2023 mennessä. Työryhmässä on mukana piirin osastontuen kehittämishankkeen 
projektikoordinaattori ja nuorisotoiminnan työntekijä. Hallitus odottaa esitykseltä ideoita, 
miten nuoret saadaan mukaan piirin toimintaan sekä miten nuorten yhteisöllisyyttä Savo-
Karjalassa voitaisiin kehittää. 

 
58 
PIIRIN TYÖYHTEISÖN KEHITTÄMISSUUNNITELMA 
  

Tausta: Piiriin on aloitettu laatimaan työyhteisön kehittämissuunnitelmaa vuosille 2024–
2026 (Liite 3). Suunnitelma on vielä kesken. Suunnitelmassa on tarkoitus laatia piirille 
pitkäjänteisempi suunnitelma henkilöstön osalta ja sanoittaa osaltaan järjestön 
toimintalinjauksen toteutusta piirin alueella. 

 
Esitys: Keskustellaan piirin henkilöstötilanteesta ja sen tulevaisuudesta 
kehittämissuunnitelman jatkotyöstön tueksi. Tutustutaan henkilöstöbudjetointiin 2024.  
 
Päätös: Todettiin, että kehittämissuunnitelmaa työstetään edelleen ja esitellään 
hallitukselle viimeistään helmikuussa 2024. Piirin hallitus piti suunnitelman tavoitteita 
hyvinä ja tarpeellisina. Erityisesti piirin hallitus halusi korostaa työntekijäryhmien tasa-
arvoa muun muassa alueellisesti. 

 
59 
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
  

Esitys: Keskustellaan ja päätetään muista esille tulevista asioista. 
 
Päätös: Kokouksessa ei noussut esille muita asioita. 

 
60 
TIEDOTETTAVAT ASIAT 
  

Esittelijä Sinituuli Dufva 
Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan vaaleja varten pyydetään osastoja kartoittamaan 
nuoristaan mahdollisia ehdokkaita tai äänivaltaisia (piirissä yhteensä yhdeksän). 
Ilmoittautumiset Eveliina Yli-Rahnastolle 7.9. mennessä.  
 
Esittelijä Kaisu Haataja 
Terveiset laajennetusta johtoryhmästä 
Toimintalinjaus 
STEA-hankkeet 
Sijoittaminen 
Piirin tulevat tapahtumat 
(Liite 4) 
 
Esittelijä Marjukka Konttinen-Lappalainen 
Rääkkylän osaston 70-vuotisjuhlat 15.10.2023 
 
 

 
 



 

 

 
61 
HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 
  

Esitys: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohdasta ja paikasta.  
 
Päätös: Päätettiin, että hallituksen seuraava kokous pidetään 26.9. kello 18 Nurmeksen 
Närekartanolla osoitteessa Koulukatu 5, Nurmes. Kokouksessa mahdollisuus osallistua 
myös etäyhteydellä.  

 
62 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Esitys: Puheenjohtaja Mikko Sipilä päättää kokouksen. 
 
Päätös: Puheenjohtaja Mikko Sipilä päätti kokouksen kello 20.04. 
 

 


